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	И.бр.1013/2012


Извршителот КАРОЛИНА ТАНЕВСКА од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот „ДЕБОЈ ИНЖИНЕРИНГ“ ДООЕЛ Охрид,  со седиште на ул.„Македонски Просветители“ бр.8, засновано на извршната исправа решение УПДР бр.184/2012 од 06.04.2012 година на Нотар Татјана Адамоска Конеска од Прилеп, против должникот ДПГМ „8 Ноември“ АД Прилеп- во стечај, со седиште на ул.„Републиканска“ бр.31, за спроведување на извршување во вредност 7.613.853,00 денари, на ден 04.02.2022 година го донесува следниот:
        									                                                                                                                                                                        
              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1.Вагони за сушара, 520 парчиња, година на производство 2003-2008,    
2.Алуминиумски летви, 22 000 парчиња со димензии 50х30х1350, 
3.Постројка за обликување на блокови-комплет: сандучест додавач, колни млин, груби млин, фини млин, брусилици за млинови, транспортери, вакум преса ВА 600 и ВА 500 со мешалица и вакум пумпа, резачки стол и утоварен елеватор со автомат за утовар, тип/модел DALIT Hrvatska, Zeleznik Jugoslavija, MORANDO Italija, LINGO Germanija, година на производство 1986 репарирана 2003, 
4.Вагони во печка, 134 парчиња, тип/модел BURTON, година на производство 2008, 
во вкупна вредност од 17.662.800.00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.	
Предметите се оптоварени со следните товари:со Записник за попис и проценка на подвижни предмети од 20.04.2012 година по И.бр.1013/2012 од Извршител Јане Митрески од Прилеп, Записник за попис и проценка на подвижни предмети од 04.07.2012 година по И.бр.713/2012 од Извршител Душан Филиповиќ од Охрид и Записник за попис и проценка на подвижни предмети од 12.12.2014 година по И.бр.117/2012 од Извршител Љупчо Јованов од Кавадарци. 
	Продажбата ќе се одржи на ден 28.02.2022 година во 13,00 часот  во просториите на Извршителот Каролина Таневска од Прилеп на ул.„Кузман Јосифоски “ бр.67, Прилеп.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник НОВА МАКЕДОНИЈА и електронски на веб страницата на Комората.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Каролина Таневска од Прилеп со бр. 300020000592220 која се води кај Комерцијална Банка Ад Скопје и даночен број 5021020506542 најдоцна до  27.02.2022 година.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Демонтажа и транспорт на предметите се на товар на купувачот.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходен договор со Извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

